权，公司将按照激励计划的相关规定办理解除限售的相关事宜。

三、本次实施的限制性股票解除限售与已披露的股权激励计划是否存在差异的说明
2021 年 6 月 23 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成对首次授予部

分限制性股票激励对象持有的已获授但尚未解除限售的 50,000 股限制性股票的回购注销事
项；

2022 年 1 月 26 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成对首次授予部
分限制性股票激励对象持有的已获授但尚未解除限售的 6,000 股限制性股票的回购注销事
项；

公司于 2022 年 3 月 29 日召开第四届董事会第二次会议、2022 年 4 月 21 日召开 2021 年年
度股东大会， 分别审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解除限售的限制性股票的议
案》，同意回购注销 1 名已离职的首次授予部分限制性股票激励对象所持有的已获授但尚未解
除限售的限制性股票 90,000 股。

除上述情况外，本次解锁的限制性股票数量及人员与已披露的限制性股票激励计划一致。
四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排
1、本次符合解锁条件的激励对象共计 59 人；
2、本次解除限售股份数为 547,500 股，占目前公司最新总股本 152,334,000 股的 0.3594%；
3、本次解除限售股份上市流通日期为 2022 年 6 月 24 日；
4、本次限制性股票解除限售具体情况如下表：

姓名 职务 首次授予部分获授的
限制性股票数量 （股）

首次授予部分本次可解除
限 售 的 限 制 性 股 票 数 量
（股 ）

首次授予部分实际可上市
流通的股票数量（股 ）

易欣 副总经理、董事会
秘书 150,000 45,000 45,000

杨任东 副总经理、财务总
监 150,000 45,000 45,000

中层管理人员和核心技术 （业务 ）
人员（共 57 人） 1,525,000 457,500 457,500

合计 1,825,000 547,500 547,500
注：公司 2020 年限制性股票激励计划向 62 名激励对象首次授予限制性股票 2,035,000 股，

现其中 3 名激励对象因离职已不具备激励资格。 上表“首次授予部分获授的限制性股票数量”
已扣除 3 名离职对象获授的 210,000 股。

5、董事和高管本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：
激励对象易欣、杨任东为公司高级管理人员，其所持的限制性股票解除限售后，将根据《公

司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号—股份变动管理》 等有关法律法规的
规定执行。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 增加（股 ） 减少（股 ） 数量（股 ） 比例（%）

一、限售流通股 57,899,588 38.01% 0 547,500 57,352,088 37.65%
高管锁定股 56,537,088 37.11% 0 0 56,537,088 37.11%
股权激励限售股 1,362,500 0.89% 0 547,500 815,000 0.54%
二、无限售流通股 94,434,412 61.99% 547,500 0 94,981,912 62.35%
三、股份总数 152,334,000 100.00% 547,500 547,500 152,334,000 100.00%

注：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算
有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件
1、第四届董事会第五次会议决议；
2、第四届监事会第五次会议决议；
3、独立董事关于公司第四届董事会第五次会议相关审议事项的独立意见；
4、 湖南启元律师事务所关于宇环数控机床股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划首

次授予部分限制性股票第二个解除限售期解除限售的法律意见书；
5、 安信证券股份有限公司关于宇环数控机床股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划

首次授予部分限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成就的核查意见。
特此公告。

宇环数控机床股份有限公司董事会
2022 年 6 月 21 日

证券代码：603518� � � � � � � � � 证券简称：锦泓集团 公告编号：2022-044
转债代码：113527� � � � � � � � � 转债简称：维格转债

锦泓时装集团股份有限公司
关于控股股东部分股份解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 公司控股股东王致勤先生持有公司股份 62,659,420 股，占公司总股本的 18.05%。 本

次解除质押前，王致勤先生累计质押公司股份为 62,574,080 股。 本次解除质押 36,222,720 股，